ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

CÂMARA MUNICIPAL DE CERRO CORÁ
Poder Legislativo

Praça Tomaz Pereira, 11 Centro Cerro Corá/RN – CEP: 59.395-000 – CNPJ: 08.386.716/0001-80
Contatos: Telefone: (84) 3488 2295 – cplcamaramunicipaldecerrocora@gmail.com

E X T R A T O S   D E   P U B L I C A Ç Õ E S   D E   C O N T R A T O S

EXTRATO DE CONTRATO Nº 025/2023

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE CERRO CORÁ/RN, CNPJ nº 08.386.716/0001-80.

CONTRATADA: GOMES VALENTIM ADVOGADOS, CNPJ nº.: 34.141.062/0001-35.

VALOR DA CONTRATAÇÃO: R$ 60.788,88 (sessenta mil, setecentos e oitenta e oito reais e oitenta e oito
centavos).

OBJETO CONTRATADO: Serviços especializados em assessoria em apoio a Assessoria Jurídica da Câmara
com a prestação de serviços técnicos profissionais especializados de consultoria, na análise de processos
administrativos e judicias em que a Câmara Municipal de Vereadores for interessada, inclusive no âmbito do
Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte; proceder com o opinar tecnicamente  em procedimentos
internos da casa legislativa, sejam eles de procedimento legislativo ou administrativo em geral; opinar
tecnicamente em minutas de projetos de lei, resoluções e demais instrumentos legislativos; e prestar apoio aos
vereadores.

PROCEDIMENTO: Inexigibilidade de Licitação nº 015/2023.

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 25, II, combinado com o Art. 13, III, ambas da Lei Federal 8.666/93.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3.3.90.39 – Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica.

VIGÊNCIA: 10/07/2023 a 09/07/2024.

DATA DA ASSINATURA: 10/07/2023.

REPRESENTANTES:

JOÃO MARIA ALEXANDRE, Presidente da Câmara e pela contratada o Dr. WALTER DE MEDEIROS
AZEVEDO, Representante.

	E X T R A T O S   D E   P U B L I C A Ç Õ E S   D E   C O N T R A T O S